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Друга ліга А
2024/25 1-й тур, Матч №2

Четвер, 08.08.2024, 14:00, "Іван", Одеса. 33°C.

«Реал Фарма» Одеса

0 : 3

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

12 Друі Олексій
18 Ладика Нікіта
13 Гайваненко Валерій
2 Мовчанюк Артем
20 Фабер Олександр
14 Вареник Андрій
25 Гранчар Вадим
77 Лиховидов Андрій (К)
16 Третьяков Єгор
22 Андріца Артем
17 Барсуков Сергій

Запасні
1 Подгородецький Максим
11 Золкін Андрій
27 Кур'яков Денис
7 Лиховидов Микола
44 Марченко Максим
19 Меленчук Андрій
4 Мулик Олександр
99 Пархоменко Костянтин
15 Скрипнік Олексій
33 Щербак Нікіта

Тренер
Пархоменко Андрій

23 Шарун Володимир
2 Школьний Костянтин
4 Буртник Василь
73 Сальваровський Павло
21 Максименко Богдан
10 Бойко Тарас (К)
8 Кукурудз Андрій
20 Дрекало Андрій
22 Угринюк Максим
9 Данилюк Євген
7 Пащак Олександр-Іван

Запасні
12 Безкоровайний Дмитро
13 Дем'янчук Андрій
3 Дебелко Євгеній
25 Гоголь Данило
6 Андрусяк Максим
17 Неледва Ігор
18 Гуменяк Дмитро

Тренер
Матвіїв Ярослав

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Резніченко Олег
Асистент 2:
Петров Віталій
4-й арбітр:
Артеменко Артем
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга А, 2024/25, 1-й тур, Матч №2
Четвер, 08.08.2024, 14:00, "Іван", Одеса. 33°C.

«Реал Фарма» Одеса 0 : 3 «Ревера 1908» Івано-Франківськ
17 Барсуков Сергій 14'

24' 22 Угринюк Максим

38' 21 Максименко Богдан

46' 2 Школьний Костянтин
3 Дебелко Євгеній

2 Мовчанюк Артем
19 Меленчук Андрій 46'

16 Третьяков Єгор
44 Марченко Максим 46'

22 Андріца Артем
15 Скрипнік Олексій 46'

57' 10 Бойко Тарас

60' 10 Бойко Тарас
6 Андрусяк Максим

60' 7 Пащак Олександр-Іван
18 Гуменяк Дмитро

25 Гранчар Вадим
99 Пархоменко Костянтин 64'

67' 9 Данилюк Євген
17 Неледва Ігор

18 Ладика Нікіта 76'

79' 6 Андрусяк Максим

83' 73 Сальваровський Павло
25 Гоголь Данило

13 Гайваненко Валерій 83'

90+4' 18 Гуменяк Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


